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XIXè Trofeu Albert Costa, XXXè Torneig de Setmana Santa
Sub-13 Individual Masculí

Final
Semana Territorial Ciudad Club

12/4/2019 Lleida Urgell,c T

P.Metlico Categora Sexo Juez rbitro

Sub-13 Individual Masculí Carlos Coll Soplon

1ª ronda 2ª ronda 3ª ronda 1/4 1/2 Final

11263986

09648257

76613689

09613268

11436848

09937171

11307114

11327237

05942695

05906930

11417955

10335231

09642118

13175923

08794639

11402427

11486116

11281102

10356948

10353712

11457977

13163580

13199551

07679121

04636182
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7

4
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5

2

Roger Pascual Ferra 

Bye

Miguel Angel Machado Gallego 

Alejandro Pardo Moro 

Alejandro Lopez Escribano 

Alex Oran Sans 

Bye

Pablo Roche Alcaya 

Luis Garcia Paez

Bye

Nacho Rocabert Maragall 

Jordi Moure Carreras 

Izan Almazán Valiente 

Sergi Viles Cerrudo 

Bye

Bernardo Munk Mesa 

Carlos Diaz Ruiz 

Alberto Mateos Ferrer 

Gonzalo Fernandez Ornia

Jan Clapes Pampalona 

Nil Jimenez Perez 

Arnau Anton Garcia 

Bye

Martin Landaluce Lacambra 

Luis Llorens Saracho 

Bye

Manel Lazaro Juncadella

Christian Hernandez Rey 

SERGIO PLANELLA HERNANDEZ

Izan Diaz Estevez

Bye

Rafael Segado Esteve 

Roger Pascual Ferra 

Miguel Angel Machado G...

6/3 6/4

Alejandro Lopez Escrib...

6/4 6/2

Pablo Roche Alcaya 

Luis Garcia Paez

Jordi Moure Carreras 

6/0 7/5

Sergi Viles Cerrudo 

6/0 6/2

Bernardo Munk Mesa 

Alberto Mateos Ferrer 

6/3 3/6 6/4

Jan Clapes Pampalona 

6/1 5/7 6/2

Arnau Anton Garcia 

6/1 6/2

Martin Landaluce Lacam...

Luis Llorens Saracho 

Christian Hernandez Rey 

6/2 6/4

SERGIO PLANELLA HERNANDEZ

6/0 6/2

Rafael Segado Esteve 

Roger Pascual Ferra 

6/3 6/0

Pablo Roche Alcaya 

5/7 7/5 6/4

Luis Garcia Paez

6/1 6/2

Sergi Viles Cerrudo 

6/1 4/6 6/4

Jan Clapes Pampalona 

6/1 6/2

Martin Landaluce Lacam...

6/0 6/1

Christian Hernandez Rey 

6/2 6/3

Rafael Segado Esteve 

6/1 7/5

Roger Pascual Ferra 

6/3 7/5

Luis Garcia Paez

6/0 6/1

Martin Landaluce Lacam...

6/4 6/1

Rafael Segado Esteve 

6/2 6/3

Roger Pascual Ferra 

6/4 6/2

Martin Landaluce Lacam...

6/7(12) 6/4 6/1

Martin Landaluce Lacam...

6/2 7/5

Sorteo

11/4/2019

Pelota Oficial

HEAD

Representante Jugadores

Juez Árbitro

01589144 Carlos Coll Soplon

Cabezas Serie

[1] Roger Pascual Ferra [2] Rafael Segado Esteve

[3] Martin Landaluce Lacambra [4] Luis Garcia Paez

[5] Luis Llorens Saracho [6] Bernardo Munk Mesa

[7] Pablo Roche Alcaya [8] Carlos Diaz Ruiz

Fecha Finalizacin: Firma: Sello Federacin Territorial Sello Club
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XIXè Trofeu Albert Costa, XXXè Torneig de Setmana Santa
Sub-13 Individual Femení

Final
Semana Territorial Ciudad Club

12/4/2019 Lleida Urgell,c T

P.Metlico Categora Sexo Juez rbitro

Sub-13 Individual Femení Carlos Coll Soplon

1ª ronda 2ª ronda 3ª ronda 1/4 1/2 Final

10264696

10360957

08795984

11455963

07641435

11499797

13203047

13186243

13202495

09642324

08794548

13220596

09613234

13172185

13230785

11485978

11436872

11516898

07795927

11455971

05958197

08795695

11453719

11391117

09639975
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Cristina Ramos Sierra

Bye

Maria De La Paz Alberto Vilar 

Ana Martinez Vaquero 

Jana Genis Salas 

Julia Perez Campo

Meritxell Teixidó Garcia 

Soledad Fayos Capilla 

Nuria Sarganella Verdu 

Bye

Rocío Amorós Navarro 

Paula Moreno Hurtado 

Alicia Celorio Morales 

Carme Lledo Blasco 

Bye

Candela Yécora Medina 

Carla Verdú Azorín 

Bye

claudia barjau ibañez

Alejandra Carmona Garcia 

Laia Larrosa Tuca 

Aran Montañes Also 

Bye

Luna Di Noto Fernandez 

Martina Genis Salas 

Bye

Irene Fuster Hidalgo

Julia Camblor Fernández 

Carla Vilaginés Regos

Ruth Roura Llaveries 

Bye

Cristina Mateos Losada 

Cristina Ramos Sierra

Maria De La Paz Albert...

6/4 6/4

Jana Genis Salas 

4/6 6/0 6/0

Soledad Fayos Capilla 

6/0 6/1

Nuria Sarganella Verdu 

Paula Moreno Hurtado 

6/2 6/1

Alicia Celorio Morales 

6/0 4/6 6/1

Candela Yécora Medina 

Carla Verdú Azorín 

claudia barjau ibañez

6/1 6/2

Aran Montañes Also 

6/2 6/1

Luna Di Noto Fernandez 

Martina Genis Salas 

Julia Camblor Fernández 

6/4 0/6 6/2

Ruth Roura Llaveries 

7/6(3) 2/6 6/1

Cristina Mateos Losada 

Cristina Ramos Sierra

6/4 6/1

Soledad Fayos Capilla 

6/4 6/1

Nuria Sarganella Verdu 

6/2 7/6(6)

Alicia Celorio Morales 

6/3 4/6 6/4

Carla Verdú Azorín 

6/2 6/2

Luna Di Noto Fernandez 

6/0 6/1

Julia Camblor Fernández 

6/4 6/1

Cristina Mateos Losada 

4/6 6/1 6/2

Cristina Ramos Sierra

7/5 6/0

Nuria Sarganella Verdu 

6/4 6/3

Luna Di Noto Fernandez 

6/1 6/2

Julia Camblor Fernández 

6/3 7/6(4)

Cristina Ramos Sierra

6/4 6/1

Luna Di Noto Fernandez 

2/6 6/3 6/0

Luna Di Noto Fernandez 

6/4 6/4

Sorteo

11/4/2019

Pelota Oficial

HEAD

Representante Jugadores

Juez Árbitro

01589144 Carlos Coll Soplon

Cabezas Serie

[1] Cristina Ramos Sierra [2] Cristina Mateos Losada

[3] Nuria Sarganella Verdu [4] Luna Di Noto Fernandez

[5] Martina Genis Salas [6] Carla Verdú Azorín

[7] Candela Yécora Medina [8] Soledad Fayos Capilla

Fecha Finalizacin: Firma: Sello Federacin Territorial Sello Club



Llicència Cognmos Nom Any naix Club Federació Confirmació CTU Inscrip web FCT Hospitalidad Foto

1 5906930 ALMAZAN VALIENTE IZAN 2006 CLUB DE TENIS COSTA DE CALVIA ILLES BALEARS Confirmat OK No Sí

2 11281102 ANTON GARCIA ARNAU 2006 TOPTEN TENNIS CLUB CATALANA Confirmat OK No Sí

3 11402427 CLAPES PAMPALONA JAN 2006 CLUB TENNIS BARCINO CATALANA Confirmat OK - Sí

4 7679121 DIAZ ESTEVEZ IZAN 2006 U. R. EMPLEADOS CAJA DE AHORROS GALLEGA Confirmat OK Sí Sí

5 9642118 DIAZ RUIZ CARLOS 2006 C.D. OPEN ARENA CORDOBA ANDALUZA Confirmat OK No Sí

6 8794639 FERNANDEZ ORNIA GONZALO 2006 GRUPO CULTURAL COVADONGA PRINCIPADO DE ASTURIAS Confirmat OK No Sí

7 11307114 GARCIA PAEZ LUIS 2006 FEDERACION CATALANA DE TENIS CATALANA Confirmat OK No

8 13163580 HERNANDEZ REY CHRISTIAN 2006 CLUB DE TENIS VALENCIA COMUNIDAD VALENCIANA Confirmat OK No Sí

9 11486116 JIMENEZ PEREZ NIL 2006 CLUB DE TENIS URGELL CATALANA Confirmat OK No Sí

10 10356948 LANDALUCE LACAMBRA MARTIN 2006 CLUB DE TENIS CHAMARTIN MADRID Confirmat OK No Sí

11 11457977 LAZARO JUNCADELLA MANEL 2006 CLUB TENNIS BARCINO CATALANA Confirmat OK No Sí

12 10353712 LLORENS SARACHO LUIS 2006 CLUB DE TENIS CHAMARTIN MADRID Confirmat OK No Sí

13 9613268 LOPEZ ESCRIBANO ALEJANDRO 2006 C.D. OPEN ARENA CORDOBA ANDALUZA Confirmat OK Sí Sí

14 9648257 MACHADO GALLEGO MIGUEL ANG 2006 EL CANDADO DE TENIS ANDALUZA Confirmat OK Sí Sí

15 13175923 MATEOS FERRER ALBERTO 2006 CLUB DE TENIS VALENCIA COMUNIDAD VALENCIANA Confirmat OK No Sí

16 5942695 MOURE CARRERAS JORDI 2006 CLUB DE TENIS MERCADAL ILLES BALEARS Confirmat OK Sí Sí

17 10335231 MUNK MESA BERNARDO 2006 CLUB DEPORTIVO SEK MADRID Confirmat OK No Sí

18 11436848 ORAN SANS ALEX 2006 CLUB DE TENIS LERIDA CATALANA Confirmat OK No Sí

19 7661368 PARDO MORO ALEJANDRO 2006 CLUB DE TENIS DE LA CORUÑA GALLEGA Confirmat OK No Sí

20 11263986 PASCUAL FERRA ROGER 2006 REAL CLUB DE TENIS BARCELONA-1899 CATALANA Confirmat OK No Sí

21 13199551 PLANELLA HERNANDEZ SERGIO 2007 CLUB DE TENIS VALENCIA COMUNIDAD VALENCIANA Confirmat OK No Sí

22 11327237 ROCABERT MARAGALL NACHO 2006 CLUB TENNIS BARCINO CATALANA Confirmat OK - Sí

23 9937171 ROCHE ALCAYA PABLO 2006 FEDERACION ARAGONESA DE TENIS ARAGONESA Confirmat OK Sí Sí

24 4636182 SEGADO ESTEVE RAFAEL 2006 FEDERACION DE TENIS REGION DE MURCIA REGION DE MURCIA Confirmat OK No Sí

25 11417955 VILES CERRUDO SERGI 2006 CLUB TENNIS BARCINO CATALANA Confirmat OK No Sí

XIXè TROFEU ALBERT COSTA XXXè TORNEIG DE SETMANA SANTA

Llistat de jugadors convidats per ordre alfabètic



Llicència Cognmos Nom Any naix Club Federació Confirmació CTU Inscripció web FCT Hospitalidad Foto

10360957 ALBERTO VILAR MARIA PAZ 2006 CLUB ESCUELA DE TENIS ALCALA MADRID Confirmada OK No Sí

13202495 AMOROS NAVARRO ROCIO 2006 CLUB DE TENIS VALENCIA COMUNIDAD VALENCIANA Confirmada OK No Sí

13230785 BARJAU IBAÑEZ CLAUDIA 2006 CLUB DE TENIS LAS VEGAS COMUNIDAD VALENCIANA Confirmada - No Sí

8795695 CAMBLOR FERNANDEZ JULIA 2006 GRUPO CULTURAL COVADONGA PRINCIPADO DE ASTURIAS Confirmada OK No Sí

11485978 CARMONA GARCIA ALEJANDRA 2006 CLUB DE TENNIS URGELL CATALANA Confirmada OK No sÍ

8794548 CELORIO MORALES ALICIA 2006 GRUPO CULTURAL COVADONGA PRINCIPADO DE ASTURIAS Confirmada OK No Sí

7795927 DI NOTO FERNANDEZ LUNA 2006 INDEPENDIENTE LANZAROTE CANARIA Confirmada OK - Sí

13203047 FAYOS CAPILLA SOLEDAD 2006 CLUB DE TENIS VALENCIA COMUNIDAD VALENCIANA Confirmada OK No Sí

5958197 FUSTER HIDALGO IRENE 2006 CLUB TENIS CALA D'OR ILLES BALEARS Confirmada - No Sí

11455971 GENIS SALAS MARTINA 2006 CLUB ESPORTIU LAIETA CATALANA Confirmada OK No -

11455963 GENIS SALAS JANA 2006 CLUB ESPORTIU LAIETA CATALANA Confirmada - No -

11436872 LARROSA TUCA LAIA 2006 CLUB DE TENIS LLEIDA CATALANA Confirmada OK No -

13220596 LLEDO BLASCO CARME 2006 CLUB DE TENIS VALLDIGNA COMUNIDAD VALENCIANA Confirmada OK No Sí

8795984 MARTINEZ VAQUERO ANA 2006 FED. TENIS PRINCIPADO DE ASTURIAS PRINCIPADO DE ASTURIAS Confirmada OK No Sí

9639975 MATEOS LOSADA CRISTINA 2006 FEDERACION ANDALUZA DE TENIS ANDALUZA Confirmada OK Sí Sí

11516898 MONTAÑES ALSO ARAN 2006 REAL CLUB DE TENIS BARCELONA-1899 CATALANA Confirmada OK No Sí

9642324 MORENO HURTADO PAULA 2006 REAL CLUB DE TENIS BARCELONA-1899 CATALANA Confirmada OK No Sí

7641435 PEREZ CAMPO JULIA 2006 CLUB DE TENIS DE LA CORUÑA GALLEGA Confirmada - Sí Sí

10264696 RAMOS SIERRA CRISTINA 2006 CLUB DE TENIS CHAMARTIN MADRID Confirmada OK No Sí

11391117 ROURA LLAVERIES RUTH 2006 CLUB TENIS CALELLA CATALANA Confirmada OK No Sí

13186243 SARGANELLA VERDU NURIA 2006 CLUB DE TENIS VALENCIA COMUNIDAD VALENCIANA Confirmada OK - Sí

11499797 TEIXIDO GARCIA MERITXELL 2007 CLUB DE TENIS LLEIDA CATALANA Confirmada OK No -

13172185 VERDU AZORIN CARLA 2006 CLUB DE TENIS TORREVIEJA COMUNIDAD VALENCIANA Confirmada OK No Sí

11453719 VILAGINES REGOS CARLA 2006 CLUB TENNIS BARCINO CATALANA Confirmada - Sí -

9613234 YECORA MEDINA CANDELA 2006 C.D. OPEN ARENA CORDOBA ANDALUZA Confirmada OK Sí Sí

XIXè TROFEU ALBERT COSTA XXXè TORNEIG DE SETMANA SANTA

Llistat de jugadores convidades per ordre alfabètic


